UBND PHƯỜNG TỊNH BIÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Tịnh Biên, ngày 25 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC UBND PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Từ ngày 25/3/2024 đến 29/3/2024

Ngày
Chủ tịch UBND phường

Trịnh Tấn Lực

Phó Chủ tịch UBND phường

Lâm văn Tường

Phó Chủ tịch UBND phường

Nguyễn Thị Bích

Thứ hai

25/3/2024

14h00’: Làm việc bàn giải pháp thu

hồi giấy chứng nhận QSDĐ của ông

Nguyễn Tấn Phường (PH số 2)

- Làm việc thường xuyên - Làm việc thường xuyên

Thứ ba

26/3/2024

07h45’: Kiểm tra công tác phòng cháy,

chữa cháy (UBND thị xã)

08h00’: Trao đổi nội dung thành phần

kinh phí Chương trình mục tiêu Quốc

gia giảm nghèo bềnh vững (PH Khối

phòng, ban)

- Làm việc thường xuyên

Thứ tư

27/3/2024

13h30’: Họp xử lý các trường hợp vi

phạm tại cửa khẩu Tịnh Biên (Phòng

họp số 2)

13h30’: Làm việc với các ngành đóng

góp quy hoạch SDĐ 2021-2030

(Phòng họp số 3)

07h30’: Dự Hội nghị Tổng kết Câu

lạc bộ hưu trí (UBND phường)

13h30’: Dự hội nghị tập huấn kiến

thức người tiêu dùng (UBND

phường)

Thứ năm

28/3/2024

14h00’: Dự Hội nghị Tổng kết công

tác phối hợp giữa Công an – Quân sự -

Biên phòng (Công an thị xã)

14h00’: Dự Lễ kỷ niệm 89 năm thành

lập lực lượng DQTV (Ban CHQS

phường)

08h00’: Dự Hội nghị đối thoại giữa

lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên

(UBND thị xã)

14h00’: Dự kiểm tra chấp hành Điều

lệ Công đoàn (UBND phường)

Thứ sáu

29/3/2024

14h00’: Giao mốc mặt bằng thi công

ĐT 949 (UBND phường)

07h30’ Dự tập huấn Luật Thành tra

năm 2022 (Phòng họp số 3)

07h30’: Dự Đại hội MTTQVN

phường (UBND phường)

Thứ bảy

30/3/2024
 Làm việc ngày thứ Bảy

Nơi nhận:

- Đảng ủy – HĐND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Các khóm;

- Lưu: VT.

 VĂN PHÒNG

Lý Thanh Sang